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HOLDno-2024-1035
Tuotantotuki, Pyhäniemen vanhempainyhdistys ry. retki Lahden taitoluistelijoiden 
kevätnäytökseen

Hollolalaisille yhdistyksille tarjotaan haettavaksi muuhun kuin perustoimintaan 
kohdennettu tuotantotukiavustus. Tuotantotuki on haettavana 1.1.– 30.11.2025 
välisenä aikana. Tukea voi hakea esimerkiksi tapahtuman järjestämiseen tai muuhun 
yleishyödylliseen yhdistyksen jäseniä ja/tai kuntalaisia aktivoivaan toimintaan. 
Päätöksen tuotantotuen myöntämisestä tekee vapaa- aikapäällikkö. Tuotantotuen 
jakamista varten on avustuksiin vuosittain varattu erillinen määräraha. Myönnettävän 
yksittäisen tuotantotuen suuruus on enintään 2000 €.

Pyhäniemen vanhempainyhdistys ry. on hakenut tuotantotukea oppilaiden 
kuljetukseen 14.4.2025 järjestettävään Lahden taitoluistelijoiden kevätnäytökseen. 
Haettu avustussumma on 465 €. 
Sivistys- ja hyvinvointivaliokunta on kokouksessaan 22.1.2025 hyväksynyt voimassa 
olevat jakokriteerit (HOLDno-2024-1035). Kriteereiden mukaan tuotantotukea ei voi 
hakea muun muassa yhdistyksen järjestämiin retkiin.

Päätöksen peruste

Hallintosääntö, liite 1 Toimivallan kohdennus 9.1.12

Päätös
Päätän hylätä Pyhäniemen vanhempainyhdistyksen tuotantotukihakemuksen. 
Tuotantotukea ei voimassa olevien jakokriteerien mukaan voida myöntää yhdistyksen 
järjestämästä retkestä syntyviin kuluihin. 

Tiedoksi
Hakija, liikunta-asiainhoitaja, palvelusihteeri vapaa-aikapalvelut

Allekirjoitus

vapaa-aikapäällikkö Lassi Puodinketo

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on viety nähtäväksi www.hollola.fi 3.3.2025

Otteen oikeaksi todistaa

Hollolan kunnan kirjaamo
04.03.2025
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Virpi Hurri
toimistosihteeri

Tiedoksianto asianosaiselle
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköisellä viestillä, joka on lähetetty 
4.3.2025
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Oikaisuvaatimus
§ 4

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. Riita-asia käsitellään 
käräjäoikeudessa.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä kunnan 
jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä  kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 14 päivän

Oikaisuvaatimus on toimitettava Hollolan kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Hollolan kunta.

Hollolan kunta / Kirjaamo
Postiosoite: PL 66, 15871 Hollola
Käyntiosoite: Tiilijärventie 7 F, 15870 Hollola
Sähköposti: kirjaamo(at)hollola.fi
Puhelinnumero: 044 780 1427

Kirjaamon aukioloajat: maanantai-perjantai klo 9.00-15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.
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Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite, 
puhelinnumero ja muut asian hoitamiseksi tarvittavat yhteystiedot. Jos 
oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Hollolan kunnan 
kirjaamosta.
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